REQUERIMENTO Nº      /2021

Requer a retirada de tramitação e arquivamento do
req 2618/2021

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do req 2618/2021.

Termos em que, pede deferimento.

Sala das sessões,      de dezembro de 2021.

Dep. Reginaldo Lopes
PT-MG

*C
D2

13
29

32
97

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213293297900